[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2014

	                       №   130

	с. Тамбовка

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовского района от 11.07.2013 « 790 «Об организации работы по внесению изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Тамбовского района от 03.04.2012 № 365 «О порядках разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»
постановляю:

         1. Утвердить  административный регламент  «Предоставления  доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» (согласно приложения № 1)
         2.    Разместить в сети интернет согласно законодательства РФ.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                        Н.Н. Змушко